
Ogłoszenie nr 510013455-N-2020 z dnia 23-01-2020 r.  

Gmina Włoszakowice: Odbiór i transport oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Włoszakowice oraz 

zorganizowanie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) w okresie od 1 stycznia 2020r. do 31 stycznia 2020r. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 635342-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Włoszakowice, Krajowy numer identyfikacyjny 41105069800000, ul. Karola 

Kurpińskiego  29, 64-140  Włoszakowice, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 52 52 

999, e-mail mateusz.mrozinski@wloszakowice.pl, faks 65 53 70 106.  

Adres strony internetowej (url): www.wloszakowice.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Odbiór i transport oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Włoszakowice oraz 

zorganizowanie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) w okresie od 1 stycznia 2020r. do 31 stycznia 2020r.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

B.NiB.271.4.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i transportu oraz zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 

Gminy Włoszakowice oraz zorganizowanie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) w okresie od 1 stycznia 2020r. do 31 stycznia 2020r. W 

ramach zamówienia Wykonawca w szczególności zobowiązany jest do:1) systematycznego 

opróżniania pojemników na odpady komunalne i odbierania odpadów komunalnych w 

mailto:mateusz.mrozinski@wloszakowice.pl
http://www.wloszakowice.pl/


ramach zbiórek, zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem, od wszystkich właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Włoszakowice, na których zamieszkują mieszkańcy. Ustala 

się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości na 

których zamieszkują mieszkańcy, bezpośrednio z nieruchomości: a) niesegregowane 

(zmieszane) odpady komunalne –w przypadku budynków mieszkalnych jednorodzinnych raz 

na dwa tygodnie, a w przypadku budynków wielolokalowych raz na tydzień,b) papier, w tym 

tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; szkło bezbarwne, 

w tym odpady opakowaniowe ze szkła bezbarwnego; szkło kolorowe, w tym odpady 

opakowaniowe ze szkła kolorowego; metale, w tym odpady opakowaniowe z metali; 

tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych; opakowaniowe 

wielomateriałowe –nie rzadziej niż raz w miesiącu, c) bioodpady –w przypadku budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych i budynków wielolokalowych raz w miesiącu, 2) utworzenia 

na terenie Gminy Włoszakowice do dnia 10 stycznia 2020r. Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) otwartego co najmniej 1 raz w tygodniu przez co najmniej 

6 godzin dziennie. 3) transportu i zagospodarowania odebranych niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych w instalacjach komunalnych wynikających z 

wojewódzkich planów gospodarki odpadami, 4) transportu i zagospodarowania selektywnie 

zebranych odpadów komunalnych w instalacjach komunalnych albo instalacjach odzysku lub 

unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w 

art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 701 ze zm.). 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SIWZ. 5) składania 

wterminie przewidzianym przepisami prawa sprawozdań, o których mowa w art. 9n i 9na 

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 

2019r. poz.2010).  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 90511000-2, 90511200-4, 90512000-9, 90513100-7, 90514000-3, 

90533000-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/12/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 197971.48  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 



Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Dominik Zając Firma Usługowo-Handlowa  

Email wykonawcy: zajac.wloszakowice@interia.pl  

Adres pocztowy: ul. Szkolna 46  

Kod pocztowy: 64-234  

Miejscowość: Błotnica  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 225053.53  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 225053.53  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 225053.53  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

mailto:zajac.wloszakowice@interia.pl

